山 西 教 育 国 际 交 流 协 会

关于实施 ⒛23年我省高校教师赴韩国国立釜庆大学攻读

技术管理专业全日制博士学位项目的通知

各有关单位 :

为进一步提高我省教师师资队伍学历层次,着力提升我省教师专

业素质能力,助力高校教师的职业发展和高校师资队伍的建设,协会

与中教国际教育交流中心合作,联合韩国国立釜庆大学共同开展全日

制博士学位培养项目,项 目由山西省教育国际交流服务中心负责实施。

现将项目情况概述如下 :

一、项目简介

该项目为了满足国内院校教师高质量发展的实际需求,为 教师提

供国际学历提升平台,为 打造高素质、专业化、国际化、创新型的教

育现代化师资队伍提供支撑。

参与项目的教师通过完成全日制脱产学习,符合韩国国立釜庆大

学博士毕业要求的,可 以获得韩国国立釜庆大学颁发的博士学位证书。

符合中国教育部留学服务中心要求的,可以申请国 (境 )外学历学位

认证。

二、院校及专业简介

(一 )韩国国立釜庆大学

韩国国立釜庆大学eukyong Nationa1Universityl是 韩国教育部

直属的一所重点国立大学 (中 央政府全额事业拨款),该学校是韩国

最早的国立四年制综合大学,部分专业已达到世界级水平。

国立釜庆大学位于韩国第二大城市釜山市,拥有大渊、龙塘两个

校区,学校设有本科、硕博士研究生课程,现有 2.5万余名学生以及

千余名教授。

(二 )博士培养专业介绍

技术管理 (技术经济及管理,英文为Management of Techno1ogy,

简称 M0T)专业是力图通过将工程科学、经济学、管理学交叉融合 ,

兼顾理论与实践,运用定性和定量的研究方法,培养满足新时代发展

的高级复合型人才的一门学科专业。

技术管理的研究和教育的基本思想是让经营者懂技术和让技术专

家懂经营。换言之,技术管理就是让懂技术的人和管理的人将最新的

科学管理方法应用于管理。

三、招生要求

(一 )招生对象 :

已取得硕士学历的院校教师。

(二 )报名要求 :

1.学校在职教师 ;

2.硕士研究生毕业,已获得硕士学位,其 中境外学历学位证书

获得者须在入学前取得中国教育部留学服务中心出具的 《国 (境 )外

学历学位认证书》 ;

3.管理类相关专业 ;

4.韩 国语能力证书 (TOPIK)3级 ;若无韩语 3级证书,入学后

须选修两门韩语课程。

(三 )开学时间:⒛23年 9月

(四 )授课时间:

1.春季学期:3月
`月

2。 秋季学期:9月
~12月

(五)授课语盲:多语言授课

四、费用

(一)学费 :

技术管理 (M0T)专 业:5学期共计约人民币 11万元。

(二 )食宿费 :

每学期约人民币 1.1万元;

(三)项目管理费:

共计人民币 4。
gs万元 ;

(四 )其他费用 :

1.报名费约人民币 GO0元 ;
·
亻

∵

'2。

入
学 i金 约 人 民 币 10OO元 。

'  申诗沛程

/

⒛23年 9月 秋季入学

申请受理及材料提交 2023年 5月 1日 前

材料审核及面试 2023年 5月

一

6月
中

合格者公布 ⒛23年 7月 中

缴费学费 2023年 7月 中

发放录取通知书及签证材料 2023年彳月 中

签证办理 2023年 7月 底

选课 ⒛23年 8月 中

新生欢迎会 ⒛23年 8月 末

开学及选课调整 2023年四月 中

(以釜庆大学官方公布招生简章 日程为准 )

六、报名截止日期

请将填好的报名表于⒛23年 4月 28日 前发至以下指定邮箱。

联系人:何老师、贾老师

联 系 电 话 :O351丬 555301、 3030855

联 系 邮 箱 :^iy黑 ii1阢 xedc。 ∞ m

附件:韩 国国立釜庆大学技术管理专业全日制博士学位培养

项目报名表

山西

际犭
孓 流

斟
团
团

R
$
汗

汁
您
诽
丬
吣
泓
补
旨
盼

囗
逃
确
+
锶

亩
谗
洮
蚰
m
茹

沁
谢

珈

咖

济
沁

薛

鬯

目
褂
酬
漭
沁
棼

洱
褂
锶
酾

对
姜

甜

Ⅱ
l
l
⒈

兴
馏

料
时

漭
汩
P
o
冷

汩
平
卜

仆
寺
料
珀
>
燃

砧
旨
料
珀
目
烩

汁
锶
料
甜
>
蝶

汁
锶
凇
珀
目
燃

鞘
潲
"
燃

煅
洲
讨
抖

昙
曲

睿
痂

屮
苎